RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

ERRATA 001/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO SENAC/GO Nº 046/2022

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC - Administração Regional
no Estado de Goiás, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, a presente errata
referente ao processo em epígrafe, que tem por objeto a Contratação de Empresa para fornecimento
de produtos descartáveis diversos para atender as demandas do Senac para o período de 90
(noventa) dias, conforme disposto abaixo:

1. No ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, procedam-se a correção nos itens: 3.1; 6.2, alíneas
“a” e “b” e no tópico 7, para constar a seguinte informação:

“A entrega de todos os itens deverá ser realizada em parcela única, no prazo de 07 (sete) dias úteis,
contados da confirmação de recebimento da Ordem de Compra, emitida pelo Senac Goiás, no endereço:
Rua 31-A, Nº 43, Setor Aeroporto, Goiânia/GO – CEP: 74.075-470, Bloco C, 6º Andar, aos cuidados
da Coordenação de Operações Finalísticas – Senac, Rafaella Rodrigues de Castro, Telefone: (62)3219-
5182 / (62) 98127-7992,  devendo o fornecedor prever todas as despesas decorrentes da entrega no local
previsto na autorização de fornecimento (acondicionamento, fretes, etc) no valor dos itens."

1.1. Ressalta-se que permanecem inalteráveis os locais para faturamento.

2. No ANEXO II – MODELO SUGERIDO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL,
procedam-se a correção no campo do quadro descrito “LOCAL DE ENTREGA” dos itens 02 a
52 para constar a seguinte informação: ADMINISTRAÇÃO REGIONAL.

3. No ANEXO III – MINUTA DE CONTRATO, procedam-se a correção nos itens: 1.3; 4.1, alíneas
“a” e “b” e no item 5.3, para constar a seguinte informação:

“A entrega de todos os itens deverá ser realizada em parcela única, no prazo de 07 (sete) dias úteis,
contados da confirmação de recebimento da Ordem de Compra, emitida pelo Senac Goiás, no endereço:
Rua 31-A, Nº 43, Setor Aeroporto, Goiânia/GO – CEP: 74.075-470, Bloco C, 6º Andar, aos cuidados
da Coordenação de Operações Finalísticas – Senac, Rafaella Rodrigues de Castro, Telefone: (62)3219-
5182 / (62) 98127-7992"

3.1. Ressalta-se que permanecem inalteráveis os locais para faturamento.

Reforçamos que a abertura de proposta será realizada no dia e horário abaixo informados:

Dia: 13/06/2022            Hora: 17h00

Goiânia, 13 de junho de 2022.

Setor de Compras
Senac Goiás